河南理工大学关于河南理工大学3#教学楼南侧文化景观设计项目成交公告

恒信咨询管理有限公司受河南理工大学委托，对“河南理工大学3#教学楼南侧文化景观设计项目”进行竞争性谈判采购，按照规定的程序进行了谈判、定标，现将本次成交结果公布如下：
1. 项目名称：河南理工大学3#教学楼南侧文化景观设计项目

   项目编号：HXZB20181353
2. 项目概况：项目拟建位置位于校园中南部。场地南北长约298米，东西宽约156米，面积约46700平方米。拟建场地现为绿化场地，场地内种植有大量树木和部分园路。场地四周为已建成的校园道路，南侧紧邻校园南围墙，北侧为3#基础教学楼，东侧为综合实验楼，西侧为学校西运动场。
3. 发布谈判公告媒体及日期

2018年11月30日在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《河南理工大学校园网》、《恒信咨询网》。

4. 谈判信息

  谈判日期：2018年12月12日

  谈判地点：恒信咨询管理有限公司会议室
  谈判小组成员： 刘合山、李世明、孙纲
5. 成交信息

  成交供应商名称： 河南中科建筑规划设计有限公司
  成交人地址： 郑州市二七区陇海中路50号
成交金额： 壹拾陆万陆仟元整（￥：166000.00元）
6. 本次采购联系事项

采购人：河南理工大学
联系人：毕老师  李老师
联系电话：0391-3987267 3987265

地址: 焦作市世纪大道2001号
代理机构：恒信咨询管理有限公司
联系人：杨女士
电话：15716521263  0371-86688490

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园东区16号楼
监督部门：河南理工大学纪检委
监督电话：0391-3987042
     公告期限为1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。

                             河南理工大学
            2018 年12月12 日